

## COMUNE DI AFRAGOLA

### Città Metropolitana di Napoli

Ai Consiglieri Comunali

Al Sig. Prefetto di Napoli

Ai Sigg. Assessori Sigg. Dirigenti

Al Capo Ufficio Stampa

Collegio dei Revisori dei Conti U.O.A. Presidenza del C.C. Comandante Polizia Municipale Comandante dei Carabinieri

Commissariato Polizia di Stato

Alla Soc. Afragol@net

All' Ufficio Messi (per la pubblicazione)

#### Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale

Il Consiglio Comunale è convocato, in sessione ordinaria, in seduta non pubblica, presso presso l'aula consiliare del Palazzo Municipale per il giorno 29.06.2020 ore 11.00, per la trattazione del seguente

#### ORDINE DEL GIORNO

- POR CAMPANIA FESR 2014-2020 Programma Integrato Città sostenibile (PICS). Adozione e proposta al Consiglio Comunale per l'approvazione del Documento di Orientamento Stategico (DOS) a cura dell'Autorità Urbana di Afragola;
- Regolamento Urbanistico Edilizio comunale ai sensi dell'art.4 del D.P.R. 380/2001 e dell'art.28 L.R. 22/12/2004 n.16 e ss.mm.ii., in recepimento dello "Schema do Regolamento Edilizio tipo" di cui alla delibera di Giunta Regionale n.287 del 23/05/2017;
- Regolamento comunale per la monetizzazione delle arre da cedere come standards urbanistici non reperiti;

Afragola, 22 giugno 2020

TA A GO

Il Presidente del Consiglio Comunale

Tommaso Bassolino

N.B.: si informano i sigg, consiglieri che la documentazione inerente gli argomenti all' ODG è consultabile presso gli uffici del Comando PM – ufficio sala operativa- siti in viale UNICEF dalle ore 09.00 alle ore 20.00 del giorno 28 06 2020.

# ALLEGATO ALLA CONVOCAZIONE DELLA SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 29/06/2020

Il Dirigente del Settore Urbanistica, Ing.D.Maiello, nella funzione di Datore di Lavoro, il Dirigente del Settore Servizi Istituzionali Dott.M.Pedalino, il Dirigente dei Servizi Informatici Dott. M.Chiauzzi, il Comandante della Polizia Municipale Dott. M.Orlando, garantiranno, ai fini della tutela e sicurezza dell'incolumità delle persone, per quanto di rispettiva competenza, l'osservanza delle seguenti prescrizioni:

- 1) Individuazione del contingente minimo essenziale di personale per l'espletamento delle attività legate alla riunione del Consiglio Comunale;
- 2) Per l'accesso ed il deflusso dalla Sala Consiliare saranno predisposti percorsi diversificati, a cura della Polizia Municipale, che provvederà anche a scaglionare gli accessi al fine di mantenere idoneo distanziamento tra le persone;
- 3) Ciascun Consigliere dovrà essere munito di dispositivi di protezione individuale (almeno mascherine chirurgiche e guanti);
- 4) All'ingresso della sala Consiliare sarà messo a disposizione dei presenti gel igienizzante per la disinfezione delle mani;
- 5) Tutti i presenti in aula consiliare, consiglieri ed operatori,dovranno mantenere in ogni momento la distanza interpersonale di almeno un metro;
- 6) La seduta del Consiglio non sarà aperta al pubblico né agli operatori dell'informazione e comunicazione in quanto la pubblicità dei lavori sarà garantita mediante collegamento streaming;
- 7) La sala Consiliare deve essere sottoposta a disinfezione preventiva nella medesima giornata di riunione del Consiglio Comunale;
- 8) Necessità di ridurre allo stretto necessario ed indispensabile gli spostamenti all'interno e all'esterno della sala. Consiliare